
Zarządzenie Nr 61/ 08 

 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 

z dnia 05 czerwca 2008 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych do używania 

środka trwałego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnić Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych do: 

1. Używania środka trwałego powstałego w wyniku inwestycji, prowadzonej przez Urząd 

Miejski w Czechowicach- Dziedzicach pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego przy 

kościele pw. św. Katarzyny w Czechowicach– Dziedzicach” od dnia protokolarnego 

odbioru końcowego inwestycji do dnia przekazania obiektu na stan Administracji 

Zasobów Komunalnych w Czechowicach– Dziedzicach odrębnym zarządzeniem 

2. Rozpoczęcia działalności na w/w obiekcie zgodnie z planem finansowym na 2008r. 

 

§ 2 

Zobowiązać Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych do: 

1. Ubezpieczenia w/w środka trwałego z dniem przejęcia do używania 

2. Zapewnienia obsługi technicznej obiektu 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


